
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA

前 -1706億ドル 予 -590億ドル 前 20.0% 予 前 1.8% 予 -0.5% 前 6.7% 予 3.0% 前 4.3% 予

前 予 前 1.5% 予 2.7% 前 0.25% 予 0.25% 前 6.1% 予 前 0.2% 予 -0.3%

前 予 前 109.3 予 110.0 前 予 前 29.0万件 予 前 64.7 予 64.2

前 予 前 -3 予 前 予 前 予 前 71.4 予 71.5

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia

前 2.4% 予 2.4% 前 予 前 0.8% 予 前 予 前 2.8% 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 -3.6% 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 98.8 予 前 予 前 予 前 5.5% 予 前 1.6% 予

前 予 前 予 前 予 前 -3.00万人 予 前 3.4% 予

前 予 前 予 前 予 前 117.8 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

貴⾦属全般は略横ばいとなった。

中国恒⼤のドル建て社債について利払いを実⾏するとの報道があったことにより、短期的な破綻のリスクが後退したことで市場はリスク選好ムードとなったことからドル売が進⾏したことでゴールドは上昇した。

その後、FRBのパウエル議⻑が⾦融緩和策の縮⼩については2022年中旬に終了する道のりであることを確認した他、⾼インフレが想定以上に⻑期化するリスクに⾔及したためドル買が進⾏したことでゴー

ルドは下落し結果的に略横ばいとなった。シルバー・プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。中国恒⼤のドル建て社債利払いの実⾏がされることを受けて市場はリスク選好ムードとなったことでドル売が進⾏、その後FRBのパウエル議⻑のインフレ懸念の

発⾔を背景にドル買が優勢となったことで結果的に略横ばいとなった。ドル/円終値113.50、ユーロ/ドル終値は1.1643。

Fixing Prices

10月25日

AM

1,792.30

24.310

1,063.00

2,015.00

1,808.25

1,062.00

2,015.00

PM

独 10月 ＩＦＯ企業景況感指数

2021年10⽉25⽇

24.920

24.185

10月24日

⿊⽥東彦⽇銀総裁、定例記者会⾒

独 10⽉ 失業率

Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,053.0

1,080.8

1,042.8

Tue
8⽉ ケース・シラー⽶住宅価格指数 [前年同⽉⽐]

9⽉ 新築住宅販売件数 [前⽉⽐]

10月 消費者信頼感指数（コンファレンス・ボード）

10月 リッチモンド連銀製造業指数

Mon
9月 月次財政収支

星 9⽉ 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年⽐]

独 10月 失業者数 [前月比]

ユーロ 10月 経済信頼感

9月 耐久財受注 [前月比]

 カナダ銀⾏　政策⾦利

NZ 7-9月期 四半期消費者物価（ＣＰＩ） [前期比]

7-9⽉期 四半期実質国内総⽣産（ＧＤＰ、速報値） [前期⽐年率]

7-9⽉期 四半期コアＰＣＥ・速報値 [前期⽐年率]

前週分 新規失業保険申請件数

1,052.1

2.4

-$0.50

Silver (Dec)

24.220

ユーロ 10⽉ 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、速報値） [前年同⽉⽐]

Wed Thu Fri

2,008.5

2,041.0

1,993.0

2,035.6

17.5

9⽉ 個⼈消費⽀出（ＰＣＥデフレーター） [前年同⽉⽐]

9月 個人所得 [前月比]

10月 シカゴ購買部協会景気指数

10⽉ ミシガン⼤学消費者態度指数・確報値

 ⽇ 9⽉ 失業率

日 9月 鉱工業生産・速報値 [前月比]

独 7-9月期 国内総生産（ＧＤＰ、速報値） [前期比]

24.449

0.279

￠5.00 ￠9.00

Gold (Dec) 

1,783.7

1,815.5

1,783.4

1,796.3

14.4

$0.50 -$6.00 -$2.00$1.50$1.20

Gold (Moz)

34.6

12.7

21.9

1.2

468.9

246.0

222.9

71.4

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,007.8

949.0

1,058.8

221.0

425.4

660.9

-235.5 

27.0

Palladium ('000 oz)
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